СОВЕТ  СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  18.08.2022        					     				 № 322

О возложении полномочий главы
 Спасского сельского поселения.

        На основании   части 7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), части 5 статьи 27 Устава Спасского сельского поселения, решения Совета Спасского сельского поселения от 18.07.2022 года № 318 «О досрочном прекращении полномочий главы Спасского сельского поселения Кудринской Натальи Николаевны», Совет Спасского сельского поселения

   РЕШИЛ:
1. Исполнение полномочий главы Спасского сельского поселения с 19 августа 2022 года временно (до избрания нового главы Спасского сельского поселения) возложить на заместителя главы сельского поселения  Фокину Наталью Николаевну.

Заместитель председателя
Совета Спасского поселения                                  	      Д.А. Ковров